Anno

a qua sicut ipsi fatentur fuerant repellendi. Diquidem iustū fuerat. ut de se sibi contra se crederetur. Quid enim in eis lateat. nemo fidelius nouit. Plures tamen in contumeliam abiunt et ipudeter. Frustra ei ut quicquam eorum exponas aliquem oppones titulum. quod clamor conductio puerale te delebit. cur retributus ex exemplis et fictionibus patrum. Nobilis est. sed nec petrus patrum extitit alicubi de caritate sanguinis gloratur. Junice est ihesu et pars orationis domini habet autores. Puer est et monstrat seniores a danieli pueru. quod est. nec scolas fit que tasse leguntur apostoli. Coniugatus est. et apostolus vnius uxoris virum propriezat eligendum. In iniuria matrimonij sui reliquit uxorem. Et iohannes a nupciis ad euangelium traditur vocatus. Optatus autem postea clinguere est. sed aaron vices moysi qui erat impeditio nuptialis lingue etiam sacerdotium legitur mississe. Si moderniora desideratur exempla valerius vincens fidei. et mox auctor extitit et exemplar martirij. Docta secta est. sed osee mandate domino amplexibus mere traxis adhesit. Insipiens est. sed per insipientiam mundi decernit dominus salutem credentes. Persecutor est. sed petrus gladii exercens servum principis sacerdotum auriculam amputauit. Meticulo sus est. sed ionas ad nimis uitias veritas est accedere. thomas ad introitum. Tenetur fictionibus publice alligatus. sed matheus de cheloneo assupatus est. Diuoletus est et deditus gule. sed dominus ipse dictus est potator vinvorator carniuum. Non acquiescit ma-

iceibus. sed et paulus in facie restitit petro. Contentiosus est. et inter discipulos ihesu facta queratio memoriae. Bartulus est et linguosus. factus habetur. quem et apostolus. sic dicit est. semiuerbius. Milicia armata exercuit. sed martinus iuliano legitur militasse. Vir sanguinum est. sed moyses egypcius interfecit et abscondit in sabbato. Manifestum est homicidium. et samuel presente populo regem principissimum interfecit. Perfidus est et perfidus. sed petrus perfidia iurio cumulauit. Autus est. sed hoc zachariam a sacerdotio non exclusit. Ecclae est. sed paulus videre non poterat. quoniam eum ananas dominus secretavit. Exigebat culpis depositus est. sed multi tales restituti sunt. et postmodum ecclesia dei plurimum profuerunt. Sacerdos est. sed hoc eum pronunciare legem dei non prohibet. predicator enim queritur non auditor. Ne quis est. sed de pastore pastorum ecclesia revolit. quod nec spem nec decorum hunc apparet quod excludendum videretur tantum leprosus. et nec humano dignum asperiat. Persona despabilis est. sed in simili repulse titulo aduersus mortuum non audiuit ecclesia defensorum. Errat in fide. hoc dicit fecisse cyprianus. Valitudinarius est sed gregorius in summo laguore romana optime gubernauit ecclesiam. Supbus et vanus est. sed et talis britius turonensis. Corpore et membris debilitatis est. sed hoc egregio confessori panatio legitimatus. Codificatione abit. tulit. sed et filius zebdei peteti punitum est per petitionem reprobatum. Heresim quoniam docuit. sed augustinus manicheum se fuisse testatur.

*Et psallunt in sociis
hunc bibunt vinum*

Coluit ydola. sed marcellinus mar
tir insignis in papatu thurificare et
pulsus est. Forte nondum est christianus
sed dum cathecumens esset. beati a
brosi fuit ut traditur elao celebra
ta. Persecutus est ecciam dei. sed et pau
lus ex persecutor et factus est predica
tor. Electio deest. sed et apostoli non
potentibus populis missi sunt. Non
vacat sedes in quam possit studi
occedit presidenti. Nam et augus
tinus valerio yponensi non tam success
isse quod accessisse describitur. Quavis
est dispersa poterit congregare. et in
utiliter non distrahet congregata. Ut
paucis uniuersa complectar ad om
nia septus est. sed samson mandibu
la asini philistij expugnauit. Po
tentia est. Hunc de lapidibus istis
suscitare filios abrahe. Ad hec du
biu esse non debet. quod cathedra episcop
alis recipit. aut scelus facit. Nam et
cum saul inunctus esset in regem insi
luit in eum spus domini. prophetavitque et
mutatus est in virum alium. Cayphas
quoque licet sacrilegus. et qui cum in
deis conspirauerat in necem salua to
re. cum esset annus illius pontifex. prophete
tavit. ut constet ipsum ab officio. p
rophetie grām quam demeruerat ac
cepisse. Cum ergo sedes suavis et
dulce lignū. gratis et sine labore o
nia desiderabilia conseruat. nonne sup
flua sollicitudo est dies laboriosos et
noctes insomnes ducere ut ad sarta
riū phis accedant? Dulcis est iacu
isse thorō tenuisse pueram. Trei
ciam digitis increpuisse lira. Aut si
hoc nimis videtur arduum. quoniam tactus
lire sonū elicēns suū laborem ha

bet et industria exigit. tunc est
exultare quiescentem ad sonum ly
re. et vocem organi. et portas oīm
sensuum voluptatibus aperite. Intē
phantum studia deridentur. Di
quid auditur inognitū quasi ppha
nū sit quod de mpratur. aut si minor
est contempnitur. Nam ut auctori
tate aut rationib⁹ reprobetur. frus
tra expectas. Di ratione vel auctori
tate niteris. consuetudinē qua ab
utitur et quam fecerūt. obiciant. di
citque proterius alter ad alterū. Hoc
est cur pallit. cur quis non praebeat.
hoc est Doctoris que tuos curto cētus
se licet. Et psallit in sobrios huius
qui bibit vīnum. Nec tamē ambi
tione tanta. episcopalis dignitas. dum
taxat oppugnat. eo quod īā sumis et
minimus eadem est diuandi psittac
dis libido. Qui enim aspirare non au
det ad cathedralē. pari auditate et
eisdem machinis prefecturas. archi
diaconat⁹. et alias aggreditur dig
nitates. Indulge ei modicū. aude
bit ampliora. procedet paulatim. re
miniscens quod audentes fortuna in
uat. et timore animos conuincit esse
degeneres. Nemo repente turpissi
m⁹ fuit. Di paululū successerit eis
nichil est quod se fieri posse non spe
rent. Tant⁹ itaque quod petit obtineat
hunc ut dia sollet deo irato. Tunc crassos
trassisse dies. luceque palustrē. Et sibi
īā miseri vitā gemuere relitā. nouā
ergo cōcipiūt. sollicitudinē. et serā.
eo quod tempis iactura reparari non po
test. Quod in claustralū pluteis co
tinetur excūciunt litteratorum ex
pilant scrinia corrugant cedulas.

Aug

verbō flosculos legunt orationes
cōquuntur et modis oībus elabo-
rat. ut videatur scire quod nesciūt
Nā ut sciāt aut in virtute p̄ficiant
nondū solliciti sūt. vmbra dūtaxat
v̄tus appetūt/ quā sp̄ virtuti p̄tu-
lent. Utq; nichil miseri⁹ est. q̄ in
alieno fulgorē gloria⁹ et q̄ stat esse
in op̄ debitorē q̄ solutionē celebraē
nō p̄t. nisi noui gracia creditoris.
Venit⁹ sic t̄ps redimē gestūt +
ut tibi satyricus recte videatur illis
occurere cū improprio īgetens +
Hudū + molle luttū es. iā nūc pro-
perandus. et acti⁹ singendus sine fi-
ne. rotā tibi luditur. effluis amēs
contēpnerē sonat viaū percussa ma-
ligne. Respondet viridi non rotā
fidelia limo. Hec enī non modo ad
uersus prelatos eccl̄ie. s̄ omnes
qui ante dōcendi officiū presumpse-
runt q̄ discipuli forma⁹ impluerūt.
ad pigrā exātādā quasi stimulū
libertas veritatis educit. Vnde er-
go noua et vetera proferet qui sem-
per eque noua et vetera contempse-
runt. Nec est q̄ error p̄currentiū
sub preterū multitudinis excuse⁹.
quia vivendi forma a conuuentiū
similitudine nequaq̄ trahitur. sed
a verbo dei in cuius via beati ambu-
lant. et recto calle ad vere felicitatis
patriā pergunt. Nec q̄ enī q̄ a mul-
tis peccatur peccati⁹ nō est. sed ideo
grauius. quia multū. Nec delinque-
tis culpa socia minuit multitudo.
s̄ pregrauat eo q̄ viribus suis ne
negatur obstat. Ne tamen aduer-
sus iusticiā dei ambicioſorū multitu-
do preualeat. non modo diuina. sed

humana iura armantur. **I**ex + pro-
phete. euāgelii. et omnes regule pa-
triū illoꝝ detestantur audacia. nichil
ilomin⁹ tamē aduersus deū erigū
tue. **E**ribesce sydon ait mare. Et
tu derice quid sentis. cū laicus ferre
legis ignarus ambitionē tuā argu-
it et cōpescit. **O**bslupescit p̄pha. cū
asina te ſeffore ſuū reuocat. et tuos
quicq̄ errores. **G**ruſū aīal. homo
ſtupidus/ angelū videt tenente gla-
diū id est spiritū q̄ latet in leā. et tu
tec⁹ in tanto lumine scripturar̄ inſa-
nus tuis in morte. **E**ribesce ḡ obſlu-
pescit. ſubſiſte et a maledictione ad
quā auaricia ſtimulātē festinas re-
de. Et q̄ z̄tepnis moyſen + p̄phas
vel asinā quā ambitiois tue calcari-
bus vrges. audi. **M**iraculo ſiquidē
op⁹ eſt. **D**alaam enī nō corripitur
niſi asina loqtur. Nonne eribesce
q̄ te ſic exētauit. ſic pefſide dit ſui
ip̄i⁹ ignara ambition. ut p̄phicas et
diuini oraculis ruditū asina prefe-
ras? **T**errenis forte et cōtremuſcas
ad vocē asina. ſed nequaq̄ compūge-
ris. **H**oc enī diuini verbi mun⁹ eſt
et donū illi⁹ qui ſol⁹ in mentib⁹ elce-
tor̄ ignē caritatis accendit. **V**n li-
quet qm̄ intiliter asina audit q̄cū q̄
verbi dei z̄tepnit voce. Audi tamen
+ asinā vtilia ſuadente. qz et in ea
ad eruditionē tuā loqtur ſpiritus.
Preuidet ḡelū cohibente illatos
gress⁹ tuos + eū oſtendit tibi. **Q**ua
via ad hōres eccl̄ios aſcēdendū
ſit. q̄ via fugienda ſit canones doct̄
Cōtepnist̄i qz i via mādator̄ dei
non vides angelū tenente gladiū
ut occidat te. **E**adem incedit asina

Innechua in Symoniacō

Homo tui collatione stolidus &
tardus & qui verbi & exempli tui
calcarib⁹ vrgend⁹ est. vt faciat le
gem. Videat angelū. timet. subsistat.
& consilium dei tibi enūciat. loqtur ī
casu isto. Tu miraculū venerare. &
singula verba eius repone & exscul
pe in tabulis cordis tui.

TCplm xx. De legib⁹ seculanū
priapum quibus curiales & offici
ales arcetur ab honorib⁹ ecclesiasti
cis. & quibus exemplis ditanice. &
ab iranitate nituntur obtinere

Hec ergo imperator iustini
an⁹ Maxima in omnibus
sunt dona dei. a superna col
lata dementia. sacerdotiū & impūi
Illud quidē diuinis ministras. hoc
aut̄ humanis presidens. ac diligē
tiam exhibens. ex uno eodemq; p̄n
cipio utraq; prædientia humana ex
orat vitā. Ideoq; nichil erit sic stu
diosū imperatorib⁹. sicut sacerdotiū
honestas. cū utiqz pro illis ipsi se
per deo supplicant. Nam si hoc iūl
pabile quidem sit. vndiqz & apud
deū fiducia erit plenū. Impūi aut̄
recte & competenter exorat tradi
tam sibi tempublicā erit & sonatia q̄
dam bona. òne quicquid utile ē hu
mano cōferens generi. Nos igitur
maximam habem⁹ sollicitudinē ac
ca dei rea dogmata & circa sacerdo
tiū honestatem / quā ill⁹ obtinetib⁹
cedim⁹. qz per ea maxia dona no
bis dabūtur a deo. & ea q̄ se firma
habebimus & q̄ nondū venetur ac
q̄remus. Hn aut̄ vniuersa geritur
& cōpetenter. si rei principiū fiat de
cens & amabile deo. Hoc at futur⁹

esse credim⁹. si sacratum regularū
obseruatio custodiatur. quam iusti
laudati/adorādi / inspectores tradi
derunt / & ministri verbi dei apli/et
scī patres custodierunt & explana
uerunt. **D**ancim⁹ igitur sacras
p̄ oia sequentes regulas. dū quispi
am sequēti oī tempe ad ordinatio
nem episcopatus perducatur. q̄side
rari prius eius vitam sedm sacram
apl̄m. si honesta. si inculpabilis/et
vndiqz irreprehensibilis sit. & in bo
nic testimoniu habeat. & sacerdote
decēs. & neqz ex officiali aut ex ci
riali veniat fortuna. Neqz ex ydi
ota mor⁹ decēs. deinde patru ali
quid preteriens/epūs apparet. &
in virginitate degens a principio/
aut uxore siqdē h̄is ex virginitate
ad eū venientem neqz filios odibi
les. Alioquin qui p̄ter h̄ aliqd agie
& ip̄e cadet sacerdotio. & q̄ eū oedi
nat extra epatū settabie / h̄ac legē
offendens. **N**ed neqz inerudit⁹ ex
istens saceroz dogmatū ad epatū
accedit. **P**rius aut̄/aut monastica
vitā professus. aut in clero cōstitutus/
non min⁹ mēsib⁹ sex. uxori tñ
nō coherens. **D**e cetero aut̄ nulli
p̄mittim⁹ a positōe legis. uxorem
h̄ti/talē imponi ordinationē. **H**i
cuit bona grām/vel glām / in eo qui
ordiniād⁹ ē q̄rim⁹. ita etiā calūpni
am in eo qui frustra accusavit puni
m⁹. **H**i aut̄ quis dicat cōsciū se esse
aliam illūcitorū ei/non prius metu
atur epi ordinationē/ q̄ querelle ex
aminatio fiat / et vndiqz innoxius
appareat. **O**z si post huiusmodi
cōtradictionem nō passus ist qui ce

Aug

dinē facit l*siam exanūinationē ipo*
ni cause curat ad ordinationē. faciat
qd ab eo sit p nichilo esse. s*is qui*
contra legem sit. cadat sacerdotio. et
qui sine probatione ordinationē ipo
nit. et ipse simuliter sede cadat sacer
dotali. **I**te leo **D**i quēq ad ep̄at⁹
gradū deo auctore cōtingent puehi.
puris hominū mentib⁹. nuda electi
onis scientia. sincero omnū iudicio
pſecatur. nemo gradū sacerdotij. p
eij venalitate meretur. Qualiter
quisq; mereatur. nō quātū dare suf
fiat estimetur. **P**rofecto enim quis
locus tutus. et que causa poterit es
se excusa ta. si venerando dei templo
peccatis expugnentur. **Q**uem mu
nū integrati. aut vallū fidei pvide
bim⁹. si aurī sacra fames venerata
penetralia pserpit. **Q**uid deniq;
cautū poterit ēē aut securū. si sc̄itas
incorrupta corrupitur. c̄asset altari
bus iminere pphantus ardor auari
tie. et a sacris abditis repellatur pi
oculare flagia. **I**taq; castus et hu
milius nūs temporib⁹ ep̄s eligat.
ut locorū quoq; venerit. oīa vite
pprie integritate purificet. nō pāo
h pāb⁹ ordinetur antistes. tm ab ā
bitu debet esse sepositus. ut q̄raē co
gend⁹ rogar⁹ reedat. iniuitatus cf
fugiat. **H**ola illi suffragetur neces
sitatis excusandi. **P**rofecto enim in
dign⁹ est sacerdotio. nisi fuerit ordi
nat⁹ iniuit⁹. **C**ū sane quisq; hanc
sanctam et venerabile antistitatis sedē
peccatis interueni subisse. aut siq;
ut alterū ordinaret. vel eligeret. ali
quid accepisse detegitur. ad instar
publici c̄minis et lese maiestatis.

accusatione pposito. a gradu sacer
dotij retrahatur. **N**ece solū deinceps
honoee priuati. sed perpetue quoq;
infamie dampnari decreuimus. vt
eos quos facin⁹ par coinqūnat et
equat. utrosq; simul pena comitec
Ite iustinian⁹ constitutiōe nouella. p
oib⁹ illud obseruari sāctum⁹. vt nul
l⁹ p suffragiū alicui⁹ munera ep̄s
ordinetur. **D**i quid aut tale cōmit
tatur. ipsi dantes. et accipientes. et
eorum mediatorcs. dāpnationi subi
ciantur. et pp̄terea qui dat et qui ac
cipit. et mediator/sacerdotij. aut de
ri honore remoucatur. **O**rd aut p
hoc causa datū est. **A** ecclie illi vendi
cetur cui⁹ voluit sacerdotū cōpare.
Hi forte mediator loye p̄ hac car
sa aliqd accepit in duplū id ecclie
restituat. **I**dem. sed neq; quēlibet ve
nerabilis dom⁹ gubernatore à alia
quātūq; sollicitudinem ecclasticam
agentē. dare aliquid illi. a quo cōsti
tuitur aut nulli pte liceat. p̄o qmūs
sa sibi gubernatione. **Q**ui vero dat
aut accepit. aut mediator sit. dero
nidabitur. acceptis vendicandis ve
nerabili loco. si aut secularis sit qui
accepit. aut mediator est. quod da
tum est. duplū eidem venerabili lo
co ab ipso p̄beatur. **I**dem. **V**anti
m⁹ cū opus fuerit ep̄scopū ordina
re dentes mox in tribus decreta fa
cere personis. sacrosantis euangeli
is tactis dicentes i ipsi decret⁹ qz ne
q; p̄pt aliquā dōtiōez à p̄missionē
la amiciā. **H**os elegere. **S**z et sciētes
eostē fidei. et honeste vite ēē. **A** lit
teras nosse. et quia neq; vxorem ne
q; concubinā. neq; filios hñt. neq;